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CUENTA PUBLICA 2023
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
10 ECONOMIA
K2H CENTRO NACIONAL DE METROLOGIA
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

409,029,555
116,320,087
109,300,000
101,200,000
101,200,000
0

0

0

0

8,100,000

0

5,700,000
2,400,000

o O O O O o

183,409,468
0

0

0
183,409,468
183,409,468
146,782,560
36,626,908
0

0

0

0
292,709,468
0

0

445,988,648
150,131,831
109,300,000
0

0

0
101,200,000
101,200,000
0

8,100,000

0

5,700,000
2,400,000

o O O O O o

186,556,817
0

0

0
186,556,817
182,288,287
153,293,324
28,994,963
4,268,530

0

0

0
295,856,817
0

0

449,653,636
150,131,831
112,964,988
0

0

0
88,953,835
88,953,835
0
24,011,153
0
19,259,962
4,751,191

0

o O o o o

186,556,817
0

0

0
186,556,817
182,288,287
153,293,324
28,994,963
4,268,530

0

0

0
299,521,805
0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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